



OGGETTO: “LAVORI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE ORDINARIA DEI SISTEMI ELETTRICO MECCANICI ATTI ALLA DEPURAZIONE DEL DEPURATORE DI MILI - ANNO 2019 -429 PNF

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

IMPORTO A BASE D'ASTA			€ 76.000,00
di cui Oneri per la sicurezza non soggetti a R.A. 1,80% € 1.200,00			
I.V.A. su Lavori a base d'asta	22%	€ 16.720,00	
Competenze tecniche	1,80%	€ 1.368,00	
TOTALE somme a disposizione		€ 18.088,00	€ 18.088,00
IMPORTO COMPLESSIVO			€ 94.088,00

Messina lì 04/03/2019

Il Progettista
ing. Luigi Lamberto

IL RUP
Ing. Natale Cucè



**LAVORI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE ORDINARIA DEI SISTEMI
ELETTROMECCANICI ATTI ALLA DEPURAZIONE DEL DEPURATORE
DI MILI - ANNO 2019**

COMPUTO METRICO

A1) Operaio specializzato		
ore 800 x €. 31,26 =	€. 25.008,00	
A2) Operaio qualificato		
ore 800 x €. 29,10 =	€. 23.280,00	
A3) Operaio comune		
ore 400 x €. 26,26 =	€. 10.504,00	
Materiali a darne conto con fatture	€. 16.008,00	
Oneri di sicurezza	<u>€. 1.200,00</u>	
TOTALE	€. 76.000,00	€. 76.000,00
IVA al 22% su €.76.000,00	<u>€. 16.720,00</u>	€. 16.720,00
Per somme a disposizione Amm.ne		<u>€. 18.088,00</u>
IMPORTO COMPLESSIVO		€. 94.088,00

Messina, 04.03.2019

Il progettista

Ing. Luigi Lamberto

